坂口　直人　様

御見積金額　￥550,000－也御見積金額　￥550,000－也御見積金額　￥550,000－也御見積金額　￥550,000－也
 見積金額 　 \500,000－

 消費税 　  \50,000－

有限会社 村田住宅有限会社 村田住宅有限会社 村田住宅有限会社 村田住宅
代表取締役　村田 博

〒922-0139

加賀市山中温泉菅谷町ﾍ100番地

TEL　0761-78-8899

FAX　0761-78-4682

　坂口様邸カーポート　新築工事他

■工事場所　石川県能美市寺井町イ10番4、11番2、12番4

■受渡期日

■取引方法　　双方の協議による

■見積有効期限　30日

御 見 積 書

 下記の通りお見積申し上げます。

夢ハウスパートナー

何卒ご用命のほどよろしくお願い致します。

■物件名称

２０２０年 ２月 ９日

備考金額見積単価単位数量材質・寸法名称番号

22,150式1    仮設工事

467,000式1    5555カーポート工事

30,000式1    サンゲツ　透明遮熱　コア70ガラスフィルム工事

▲19,150▲19,1501    端数値引きC

500,000［小計］

50,000［消費税］

550,000［合計］

下記は仕様変更の場合の参考金額（税抜）です。本見積もりには含まれておりません。本見積金額に加算・減算して下さい。

25,000式1    カーポート　5555高耐久ペフ付オプション工事

150,000式1    カーポート　55（55+10）ペフなしオプション工事

180,000式1    カーポート　55（55+10）高耐久ペフ付オプション工事

4,000式1    サンゲツ　透明遮熱　ビスト65オプション工事

42,000式1    外付ロールスクリーンオプション工事

坂口様邸カーポート　新築工事他 - 001 /008 有限会社 村田住宅

見 積 内 訳 書

備考金額見積単価単位数量材質・寸法名称番号

仮設工事

18,150600㎡30.25 墨出し1

4,000式1    整理清掃後片付け2

22,150［小計］

22,150＜ 合計 ＞

仮設工事 - 002 /008 有限会社 村田住宅

見 積 内 訳 書

備考金額見積単価単位数量材質・寸法名称番号

カーポート工事

337,000式1
ツインZプラス　積雪1ｍ仕様　W5510xD5
500 H2300 特大梁　4本柱　角柱アルミカーポート1

85,000式1    ガルバリウム鋼鈑ｔ0.8　ペフなし同上折板2

45,000式1    施工費3

467,000［小計］

467,000＜ 合計 ＞

カーポート工事 - 003 /008 有限会社 村田住宅

見 積 内 訳 書

備考金額見積単価単位数量材質・寸法名称番号

オプション工事

（減工事）

▲337,000337,000式▲1
ツインZプラス　積雪1ｍ仕様　W5510xD5
500 H2300 特大梁　4本柱　角柱アルミカーポート1

▲85,00085,000式▲1    ガルバリウム鋼鈑ｔ0.8　ペフなし同上折板2

▲45,00045,000式▲1    施工費3

▲467,000［小計］

（増工事）

337,000式1
ツインZプラス　積雪1ｍ仕様　W5510xD5
500 H2300 特大梁　4本柱　角柱アルミカーポート4

114,000式1    ガルバリウム鋼鈑ｔ0.8　高耐久ペフ付折板5

45,000式1    施工費6

496,000［小計］

▲4,000式1    ［出精値引き］7

25,000＜ 合計 ＞

オプション工事 - 004 /008 有限会社 村田住宅

見 積 内 訳 書

備考金額見積単価単位数量材質・寸法名称番号

オプション工事

（減工事）

▲337,000337,000式▲1
ツインZプラス　積雪1ｍ仕様　W5510xD5
500 H2300 特大梁　4本柱　角柱アルミカーポート1

▲85,00085,000式▲1    ガルバリウム鋼鈑ｔ0.8　ペフなし同上折板2

▲45,00045,000式▲1    施工費3

▲467,000［小計］

（増工事）

463,000式1
ツインZプラス　積雪1ｍ仕様　W5510xD5
500 H2300 特大梁　4本柱　角柱アルミカーポート4

105,000式1    ガルバリウム鋼鈑ｔ0.8　ペフなし同上折板5

53,000式1    施工費6

16,000式1    ユニック車7

637,000［小計］

▲20,000式1    ［出精値引き］8

150,000＜ 合計 ＞

オプション工事 - 005 /008 有限会社 村田住宅

見 積 内 訳 書

備考金額見積単価単位数量材質・寸法名称番号

オプション工事

（減工事）

▲337,000337,000式▲1
ツインZプラス　積雪1ｍ仕様　W5510xD5
500 H2300 特大梁　4本柱　角柱アルミカーポート1

▲85,00085,000式▲1    ガルバリウム鋼鈑ｔ0.8　ペフなし同上折板2

▲45,00045,000式▲1    施工費3

▲467,000［小計］

（増工事）

463,000式1
ツインZプラス　積雪1ｍ仕様　W5510xD5
500 H2300 特大梁　4本柱　角柱アルミカーポート4

139,000式1    ガルバリウム鋼鈑ｔ0.8　高耐久ペフ付同上折板5

53,000式1    施工費6

16,000式1    ユニック車7

671,000［小計］

▲24,000式1    ［出精値引き］8

180,000＜ 合計 ＞

オプション工事 - 006 /008 有限会社 村田住宅

見 積 内 訳 書

備考金額見積単価単位数量材質・寸法名称番号

オプション工事

（減工事）

▲30,00030,000式▲1    サンゲツ　透明遮熱　コア70ガラスフィルム工事1

▲30,000［小計］

（増工事）

34,800式1    サンゲツ　透明遮熱　ビスト65ガラスフィルム工事2

34,800［小計］

▲800式1    ［出精値引き］3

4,000＜ 合計 ＞

オプション工事 - 007 /008 有限会社 村田住宅

見 積 内 訳 書

備考金額見積単価単位数量材質・寸法名称番号

オプション工事

31,000式1    持ち出しタイプ　出幅50ラクシェード1

11,000式1    施工費2

42,000［小計］

強風時には収納してください。

庇下につくため、外付けロールスクリーンの背面が室内側から見える形となります。

42,000＜ 合計 ＞

オプション工事 - 008 /008 有限会社 村田住宅

見 積 内 訳 書